
                                   Uchwała Nr IX/149/2015                                   
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 27 kwietnia 2015 roku

w sprawie  zmian w budżecie miasta na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U  z 2013 roku, poz.594 z późniejszymi zmianami), art. 211, 212, 214, 217, 218, 219, 222 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach  publicznych  (tekst jednolity Dz. U z 2013 r., poz. 885, ze zmianami) 
oraz uchwały nr IV/22/2014 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta Czeladź na 2015 rok

Rada Miejska w Czeladzi 
uchwala:

§ 1

1. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu miasta – o kwotę 1 187 990,26  zł, w tym:
- dochody bieżące – 1 187 990,26 zł,

             zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały

Plan dochodów po zmianach wynosi 110 265 034,88 zł:, w tym: 
- dochody bieżące: 96 770 092,95 zł
- dochody majątkowe: 13 494 941,93 zł

§ 2

1. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu miasta – o kwotę 1 187 990,26  zł, w tym:
- wydatki bieżące – 1 187 990,26 zł,

             zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej uchwały

Plan wydatków po zmianach wynosi 117 897 933,70 zł:, w tym: 
- wydatki bieżące: 96 230 017,95 zł
- wydatki majątkowe: 21 667 915,75 zł

§ 3

Zmianę zestawienia planowanych kwot dotacji  udzielanych z budżetu miasta Czeladź w 2015 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 4

Zmianę załącznika nr 4 do uchwały nr IV/22/2014 z dnia 29 grudnia 2014 roku Rady Miejskiej w Czeladzi 
w sposób określony w załączniku nr 4 do uchwały.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1


